

## پیام تبریک رهبر انقلاب به قهرمانان تکواندو

### تبریک پزشکین به ملی پوشان نوجوان تکواندو آینده سازان کشور شما هستی

هیأت مدیره آبی ها به دنبال استخدام سرمربی خارجی **مجیدی - استقلال شایعه های که باورکردنی نیست**

همه تصمیمات عجیب گاریدو در پرسپولیس

اختلاف باشگاه استقلال با حسینی بالا گرفت **جریمه مالی در انتظار کاپیتان**

## قهرمان المپیک مقابل بنیامین ۱۴ ساله مغلوب شد تا بغه ایرانی

## آخرین رایزنی ها برای تیم ملی

# میزبانی از قطر؛ تاشکند یا دبی

قید میهمانی، شب زنده داری و سفر را زده ام

### حسین زاده: دوست دارم در وستفالن بازی کنم



قلعه نویی: کیفیت لیگ مثل همیشه نبود

## ازبکستان حریف سرسختی است

آندو: آماده ایم و غافلگیر نمی شویم

عکس: سهیل سعادت

### خبر و مصاحبه

#### پیام تبریک رهبر انقلاب به قهرمانان تکواندو

رهبر انقلاب قهرمانی جهان تیم تکواندو دختران و پسران ایران در مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان را در پیامی تبریک گفتند. رهبر انقلاب بعد از قهرمانی تیم نوجوانان ایران در جهان، با ابراز خشنودی، کسب این جایگاه بزرگ را به ورزشکاران، کادر فنی تیم ملی و دست اندرکاران فدراسیون تکواندو تبریک گفتند. ایران در دو گروه دختران و پسران برای اولین بار با مجموع ۱۱ مدال رنگارنگ همزمان در رقابت های جهانی کره جنوبی، قهرمان شد.

#### تبریک پزشکین به ملی پوشان نوجوان تکواندو

#### آینده سازان کشور شما هستی

رئیس جمهور در پیامی با تبریک قهرمانی دختران و پسران تکواندوکار کشورمان در چهاردهمین دوره مسابقات قهرمانی تکواندو نوجوانان جهان، از تلاش های آنان قدر دانی کرد. در متن پیام دکتر مسعود پزشکیان آمده: «بسم الله الرحمن الرحیم. دختران و پسران شایسته تیم ملی تکواندو، از اینکه با تلاش و همت خود توانستید در چهاردهمین دوره مسابقات قهرمانی تکواندو نوجوانان جهان در کره جنوبی، برای اولین بار با کسب مدال های رنگارنگ و ارزشمند در سکوی اول جهان قرار گرفته و دل ملت ایران را شاد کنید، سپاسگزارم و با مسرت این قهرمانی را به شما آینده سازان کشور و همه مردم ورزش دوست کشورمان تبریک می گویم. همچنین، از همه کسانی که در این درخشش نقش داشتند، بویژه مربیان و دست اندرکاران تیم ملی تکواندو قدر دانی می کنم و تداوم پیروزی همه ورزشکاران با استعداد و توانمند کشورمان را درگاه خداوند بزرگ خواستارم.»

#### توضیح ساکت درباره لغو میزبانی مشهد

محمد رضا ساکت درباره لغو میزبانی مشهد از بازی ایران و قطر، گفت: اولین انصراف از آمدن به ایران توسط داوران ژاپنی اتفاق افتاد که روز پنجشنبه گذشته به AFC اعلام شد. پس از آن باید داوران جدیدی جایگزین می شدند. تا روز گذشته هم منتظر ماندیم که آیا اطلاعات جدید از کنفدراسیون می آید یا خیر که هیچ نقطه منفی ای را اعلام نکرده بودند. همه مراحل برگزاری بازی در مشهد در حال انجام بود که حدود ساعت ۱۰ صبح دیروز، ایمیلی دریافت شد مبنی بر اینکه فعلاً برگزاری بازی در این شهر و داخل ایران لغو شده است. فدراسیون فوتبال بلافاصله عکس العمل لازم را نشان داده و مکاتبات صورت گرفته است. AFC گفته تا امروز باید جایگزین را در کشور دیگر اعلام کنید که این موضوع در حال بررسی است.

ورزش و جوانان با اشاره به میزبانی آمریکا در المپیک ۲۰۲۸ گفت: «می خواهیم در المپیک ۲۰۲۸ رفتار دیگری از ورزش ایران را به نمایش بگذاریم و قدرت ایران را به کشوری که در این نیم قرن رفتارهای خصمانه ای با مردم و نظام ما داشته نشان دهیم. در المپیک ۲۰۲۴ پاریس و دیگر دوره های المپیک بیشتر مدال آوری ما در دو رشته کشتی و تکواندو بوده و باید حوزه مدال آوری را برای المپیک لس آنجلس گسترش دهیم و تنها به دو رشته اکتفا نکنیم. به جز اقداماتی که برای حوزه قهرمانی نیاز است باید به لحاظ فرهنگی نیز برای المپیک آمریکا آماده شویم و کارهای زیربنایی انجام دهیم.»



کارمان سخت تر شود. درباره میزبانی مقابل قطر نظرات چیست؟ به نظر من میزبانی حق ایران است و مشکلی از این بابت وجود ندارد. امیدوارم مشکل حل شود اما اگر هم نشد، تردید نکنید با روحیه بالا مقابل این تیم قرار می گیریم. ما اهل بهانه گرفتن نیستیم. متأسفیم که میزبانی را می خواهند بگیرند. امیدوارم با رایزنی فدراسیون فوتبال مشکل حل شود اما اگر نشد، انگیزه ما کم نمی شود.

این هستیم که ساختار سازمان جوانان را تشکیل دهیم و به این صورت فضا برای کار بیشتر خواهد بود. ولی لازمه این کار موافقت و تصویب نمایندگان مجلس خواهد بود. او آدامگی خود را برای حمایت بیشتر از ورزش زنان این گونه عنوان کرد: «باور داریم که ورزش زنان برای ما یک فرصت بزرگ است. هرچه قدر در این حوزه کار کنیم به لحاظ اقتصادی برای ما مفیدتر خواهد بود و نتایج بهتری می گیریم. در آسیا این موضوع بسیار پر رنگ است، به طوری مثال کشور چین توانسته از این ظرفیت بهترین بهره را ببرد. در کل ورزش بانوان نسبت به مردان برای ما زودبازده تر است.»

ازبک ها داریم. بارها با ازبکستان بازی کرده ایم و این بازی برای ما رقابتی فینال گونه است. اخیراً نتایج خوبی نگرفته اند اما سابقه ۲ قهرمانی در جام ملت های آسیا را در کارنامه دارند و یکی از تیم های مدعی هستند که کار سختی برابر آنها داریم. مقابل این تیم با برنامه ریزی و تاکتیک مناسب به زمین خواهیم رفت تا ۳ امتیاز این بازی را هم از آن خود کنیم. باتوجه به افزایش سهمیه تیم های آسیایی، تمام تیم ها می خواهند خود را به جام جهانی برسانند که همین موضوع باعث می شود هرچه جلوتر می رویم،

سخت است. به رغم اینکه قطری ها اخیراً نتایج خوبی نگرفته اند اما سابقه ۲ قهرمانی در جام ملت های آسیا را در کارنامه دارند و یکی از تیم های مدعی هستند که کار سختی برابر آنها داریم. مقابل این تیم با برنامه ریزی و تاکتیک مناسب به زمین خواهیم رفت تا ۳ امتیاز این بازی را هم از آن خود کنیم. باتوجه به افزایش سهمیه تیم های آسیایی، تمام تیم ها می خواهند خود را به جام جهانی برسانند که همین موضوع باعث می شود هرچه جلوتر می رویم،

بیشترین مدال در ادوار مختلف پارالمپیک در این دوره بود و حداقل ۲۰ مورد تاریخ سازی صورت گرفت. بانوان، ستاره های این کاروان بودند و آورده های ورزشی و فرهنگی و اجتماعی زیادی وجود داشت و بی نظیر بودند و اتفاقات مهمی مثل اهدای مدال به شهدا و توسل به قرآن رقم خورد. کارگری ادامه داد: «ما تحولات بزرگی را اجرایی خواهیم کرد. سه رویداد راهبردی در پیش داریم که برای همه آنها برنامه ریزی شده است. توری

### رفتر دیگری از ورزش ایران را در المپیک لس آنجلس نمایش می دهیم

## دنیا مالی: ورزش بانوان زود بازده است

احمد دنیا مالی، وزیر ورزش و جوانان در دیدار با دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی بخشی از برنامه های اصلی اش را ارتقای جایگاه فرهنگی و حمایت ویژه از ورزش زنان دانست. دنیا مالی در این دیدار از برنامه هایش برای ارتقای جایگاه فرهنگی گفت: «یکی از برنامه های اصلی ما ارتقای جایگاه فرهنگ در دو حوزه ورزش و جوانان است که متأسفانه قبلاً زیاد به این مقوله مهم پرداخته نشده است. باید برنامه جامی داشته باشیم که نگاه مردم را به حوزه فرهنگی چه در بخش ورزش و چه در بخش جوانان تغییر دهیم. خیلی ها جایگاه شورای عالی انقلاب فرهنگی را صرفاً جایگاه مشورتی

### شناخت خوبی از ازبک ها داریم

## آندو: آماده ایم و غافلگیر نمی شویم

جام جهانی ۲۰۲۴ سخت تر می شود. آندو لغو میزبانی ایران را هم اتفاق ناخوشایندی می داند هر چند که تأکید دارد با این تصمیم هیچ خللی در روحیه بازیکنان ایجاد نخواهد شد. در حال حاضر شرایط تیم ملی را چطور می بینید؟ کسب امتیاز در بازی های گروهی خیلی اهمیت دارد و قویترین تیم موفق برد مقابل امارات و قرقیزستان موفق به کسب ۶ امتیاز از دو بازی اول شدیم و حالا جایگاه خوبی در جدول داریم. در دو بازی آینده نیز هدفمان کسب ۳ امتیاز است و برای حداقل امتیاز به میدان می رویم. باتوجه به فاصله بین بازی ها فرصت خوبی برای ریکاوری داریم و همین باعث می شود با شرایط بهتری مقابل رقیب قرار بگیریم. آماده هستیم و اجازه نمی دهیم با دست کم گرفتن تیم ها، غافلگیر شویم. کار ما مقابل کدام تیم ها سخت تر می دانی؟

رئیس کمیته ملی پارالمپیک در مجمع عمومی فدراسیون جانبازان و توان یابان به معضل این ورزش در داشتن پشتوانه اشاره کرد و از آن به سوی یک معضل جدی برای آینده این ورزش نام برد. غفور کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک در این باره گفت: «بین فدراسیون و کمیته پارالمپیک یک ارتباط تنگاتنگ و مؤثر وجود دارد و اگر بگویم که این ارتباط روزانه است، اغراق نکرده ام. طبق صحبت های امام معظم رهبری، عملکرد ایران در المپیک و پارالمپیک درخشان و قابل تقدیر

### سرمقاله

فرخ حسینی روزنامه نگار

#### چالش های جدی برای قلعه نویی

تیم ملی فوتبال ایران در شرایطی به مصاف ازبکستان می رود که این دیدار می تواند مهم ترین بازی در مرحله انتخابی جام جهانی برای تیم کشورمان باشد. ازبکستان در سال های اخیر پیشرفت خوبی داشته و در فوتبال آسیا داشته و حالا تیمی بدون شکست و هم امتیاز با ایران به حساب می آید.

نتیجه این بازی می تواند واکنش های متفاوتی را نسبت به کادر فنی تیم ملی و در رأس آنها، امیر قلعه نویی در پی داشته باشد. عدم نتیجه گیری در این مسابقه شاید تبعات سختی برای سرمربی تیم ملی داشته باشد و کسب نتیجه خوب نیز می تواند تا حد زیادی فشار را از روی او و بازیکنان تیم ملی بردارد.

استراتژی امیر قلعه نویی، اتکا به تجربه و هماهنگی بازیکنان قدیمی تر بوده تا استفاده از بازیکنان جوان. با توجه به شرایطی که فوتبال ایران در حال حاضر دارد، ضعف پشتوانه های مناسب که در حد تیم ملی و میدانی بزرگ باشند، موضوعی قابل درک است و تصمیم سرمربی تیم ملی در این مورد تا حدی قابل پذیرش است. با وجود این بازیکنانی بودند که می توانستند به تیم ملی تزیین شوند که مهم ترین آنها سعید سحرخیزان مهاجم جوان ۲۰ ساله ای است که در لیگ روسیه خوب گلزنی می کند و چه بسا می توانست عصبی دست تیم ملی در لحظات سخت بازی باشد.

البته که حتی شکست تیم ملی در این مقطع نیز به هیچ عنوان شانس این تیم را برای صعود به جام جهانی کم نمی کند اما انتظار از این تیم بالاست و هواداران فوتبال عدم نتیجه گیری تیم را بر نمی تابند. قلعه نویی تا اینجا نتایج قابل قبولی با تیم به دست آورده و بازتاب روند مثبت تیم ملی را می توان در صعود ایران در رنکنینگ فیفا مشاهده کرد. سرمربی تیم ملی در بازگشت دوباره به تیم ملی، بسیار هوشمندانه تر از مرتبه اول عمل کرده و در برخورد با حواشی قاطع نشان داده است، با این حال همچنان کسانی هستند که انتقادات جدی به تیم کنونی ایران دارند.

آنچه که در شرایط فعلی تیم ملی را با مشکلی جدی مواجه کرده، گرفتن میزبانی ایران در بازی با قطر است. تصمیمی یکجانه از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا که باعث شد میزبانی در زمین خوب مشهد از تیم ایران گرفته شود. با این شرایط قلعه نویی و کادرش باید استراتژی کاری خود را بر مبنای دو بازی خارج از خانه قرار دهند. این اتفاق کاملاً برنامه های تیم را با تغییر مواجه کرده و امیر قلعه نویی در این مقطع هم باید واکنشی مناسب داشته باشد.

#### نگرانی بزرگ در پارالمپیک کارگری: با ابرچالش نبود پشتوانه مواجه هستیم